

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI S.A.S

Nit: 901.336.997-9

Dirección: CRA 32 N 10 A 80 Telefono : 8839839 CEL: 3134978546

RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 2019 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 500

FACTURA DE VENTA CR 90.

NOMBRE: EMPOCALDAS
NIT: 890.805.267-4
DIRECCIÓN: CARRERA 23 # 75-82
TELEFONO: 8867080
CIUDAD: MANIZALES-CALDAS

FECHA (D/M/A): 14/01/2020
VENCE: 14/01/2020
PAGO: CONTADO
VENDEDOR: PV

Referencia	Cantidad	Descripción	Unitario	Total
1818	282.00	TUBERIA PVC DE 3" RDE 21 200PSI	\$ 11,900.00	\$ 3,355,800.00
950	630.00	MANGUERA PF+UAD DE 16MM DE 1/2 RDE9	\$ 1,570.00	\$ 989,100.00
7328	70.00	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 3"A 1/2	\$ 9,500.00	\$ 665,000.00
725	160	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 PF+UAD	\$ 1,400.00	\$ 224,000.00
7329	4	VALVULA HD JH DE 3"	\$ 260,000.00	\$ 1,040,000.00
6936	2	TEE HD DE 3X3"	\$ 95,000.00	\$ 190,000.00
277	3	ACOPLE UNIVERSAL HD DE 2"	\$ 55,000.00	\$ 1,650,000.00
278	3	ACOPLE UNIVERSAL HD DE 3"	\$ 60,000.00	\$ 1,800,000.00
556	3	CODO HD 3"X90 PARA PVC	\$ 65,000.00	\$ 195,000.00
7329	1	VALVULA HD JH DE 3"	\$ 280,000.00	\$ 280,000.00
6705	1	HIDRANTE TORRE DE 3" JH	\$ 1,179,000.00	\$ 1,179,000.00
6731	1	VALVULA HD EXTREMO LISO DE 3"	\$ 260,000.00	\$ 260,000.00
1330	1	VALVULA HD JH DE 2"	\$ 189,000.00	\$ 189,000.00

Nota: ORDEN DE COMPRA # 0000009340

SUBTOTAL: \$ 12,016,900.00
DESCUENTOS:
RETENCIONES:
IMPUESTOS: \$ 2,283,211.00
TOTAL: \$ 14,300,111.00

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art. 774 c.c

Favor Consignar en Itau Cuenta Corriente No. 117-26497-8

SON: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS MIL CIENTO ONCE PESOS

Retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido C.CNIT:

Impreso por litogar clara inés albarán ríos nit 34.002.531-2